

PROTOKÓŁ Nr 1/2011
posiedzenia Komisji Mienia i Infrastruktury
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 27 stycznia 2011 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Mienia i Infrastruktury RPN.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Budżetowej na 2011 rok w zakresie obejmującym działanie komisji.
4. Wypracowanie planu pracy Komisji Mienia i Infrastruktury na 2011 rok.
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Stanisław Śmierciak Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu bierze udział siedmiu Członków Komisji.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

W posiedzeniu Komisji uczestniczą również:

Józef Broński – Członek Zarządu

Adam Czerwiński - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu

Marian Ryczek – Dyrektor Wydziału Geodezji i Budownictwa w Nowym Sączu

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Stanisław Śmierciak Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia i poddał go pod głosowanie.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury RPN zgłosił kandydaturę Pana **Edwarda Ciągło** na stanowisko Wiceprzewodniczącego Komisji.

Pan Edward Ciągło wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący Komisji Stanisław Śmierciak poddał pod głosowanie kandydaturę **Pana**

Edwarda Ciągło na stanowisko Wiceprzewodniczącego Komisji Mienia i Infrastruktury RPN.
Za kandydaturą 6 członków Komisji, przeciw – 0, wstrzymało się –1.

Wiceprzewodniczącym Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego został Pan Edward Ciągło.

Ad. 3

Zaopiniowanie projektu uchwały Budżetowej na 2011 rok w zakresie obejmującym działanie komisji.

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Maria Jękot przedstawiła projekt uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2011 rok w dziale 600 –Transport i łączność. W dziale tym planuje się wydatki w wysokości 33.148.290 przeznaczeniem na:

- drogi publiczne wojewódzkie – 320 000 zł.,
- drogi publiczne powiatowe – 30.159.410 zł.,
- drogi publiczne gminne – 90 000 zł.,
- usuwanie skutków klęsk żywiołowych – 60 000 zł.

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zaplanowano wydatki w wysokości 148.000 zł przeznaczone na realizację zadań rządowych wykonywanych przez Powiat -kwotę 63.000 zł oraz wydatki związane z gospodarowaniem mieniem Powiatu w wysokości 85.000 zł.

Członek Komisji Józef Świągut zwrócił się z zapytaniem jak duże środki zostaną przeznaczone na współpracę z gminami.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Adam Czerwiński poinformował, iż w ramach pomocy finansowej z dwóch gmin Powiatu, które było udzielone przez Gminy Grybów i Kamionka Wielka dot. budowy chodników w ciągach dróg powiatowych, uwzględnione zostały dwa zadania rozpoczęte w 2010 r. w oparciu o te pomoc, a kończące w 2011 r. Jest to budowa chodnika w ciągu drogi Stróże-Polna – Łużna w m. Stróże i Nowy Sącz- Florynka w m. Binczarowa kwota realizacji inwestycji 474.174 zł oraz budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nowy Sącz-Florynka w m. Kamionka Wielka na kwotę 249.255 zł.

Członek Komisji Józef Świągut poruszył problem złego stanu nawierzchni drogi w m. Kamionka Wielka, która w dużej części nadaje się do całkowitego remontu.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Adam Czerwiński poinformował, iż powiat odbierze w najbliższych dniach promesę na 15 milionów złotych pieniądze te pochodzą z budżetu państwa i są przeznaczone na usuwanie skutków żywiołowych. Zostaną wytypowane zadania drogowe, które powinny być zrobione w tym roku. Wszystkie zadania związane są z ubiegłoroczną powodzią, jak zaznaczył Dyrektor pieniędzy tych zapewne nie wystarczy na realizację wszystkich remontów, ale kilkanaście odcinków dróg powinno zostać naprawione.

Przewodniczący Komisji Stanisław Śmierciak zwrócił uwagę na coraz większy problem przejazdu ul. Węgierską w Nowym Sączu, gdzie w godzinach szczytu komunikacyjnego tworzą się korki.

Przewodniczący Komisji Stanisław Śmierciak poruszył kwestię ewentualnej zmiany siedziby dla Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego.

Dyrektor Wydziału Geodezji i Budownictwa Marian Ryczek poinformował, iż wielokrotnie były już rozważane poszczególne koncepcje lokalizacji jednostki. Budynek obecnie zajmowany przez Urząd Pracy jest na chwilę obecną dobrym miejscem.

Członek Komisji Józef Świągut zwrócił uwagę, iż Komisja Mienia i Infrastruktury w poprzedniej kadencji wskazywała na inne rozwiązania lokalizacji jednostki m.in. zakup budynków PKS.

Dyrektor Marian Ryczek poinformował, iż oględziny budynków wystawionych przez PKS odbyły się i są w złym stanie technicznym, co spowoduje duże nakłady finansowe aby przystosować do użytkowania.

Członek Komisji Jan Dziedzina zabierając głos poinformował, że na chwilę obecną Powiatu nie stać na zakup budynku „Optimusa”, ale przy obecnej sytuacji niżu demograficznego i związanego z tym zmniejszeniem ilości pałcówek oświatowych, może pojawić się rozwiązanie wykorzystania własnego mienia dla siedziby Urzędu Pracy.

Po analizie Przewodniczący Komisji Stanisław Śmierciak poddał pod głosowanie projekt uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2011 r. w dziale 600 -Transport i łączność oraz w dziale -700 Gospodarka mieszkaniowa.

Projekt uchwały na realizację w/w zadania został pozytywnie zaopiniowany.

Opinia Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego do projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2011 r., stanowi załącznik do protokołu.

Członek Komisji Ryszard Poradowski wysunął propozycję aby zorganizować w przyszłości wspólne posiedzenie Komisji Mienia i Infrastruktury z Komisją zajmującą się infrastrukturą drogową z Miasta Nowego Sącza. Spotkanie to będzie miało na celu wypracowanie wspólnej koncepcji realizacji zadań inwestycyjnych mających na celu poprawę infrastruktury drogowej.

Członkowie Komisji pozytywnie ustosunkowali się do propozycji.

Ad 4

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego przedstawił propozycje planu pracy Komisji na 2011 rok.

Przewodniczący Komisji poddał wypracowany plan pracy pod głosowanie.

Projekt planu pracy Komisji na 2011 rok został jednogłośnie przyjęty.

Dokument stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5

Członek komisji Józef Świgut zaproponował aby ustalić stałą datę spotkań Komisji Mienia i Infrastruktury RPN.

Członkowie Komisji ustalili, iż będą to środy godz. 14:00.

Przewodniczący Komisji Stanisław Śmierciak przedstawił pismo skierowane do Komisji Mienia i Infrastruktury Pani Marii Kulig z Suchoj Strugi (Gmina Rytry) dotyczące zniszczenia w wyniku powodzi odcinka drogi powiatowej Rytry-Sucha Struga-Głębokie.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Adam Czerwiński poinformował, iż podjęto działania zmierzające do odtworzenia drogi zgodnie z poprzednim przebiegiem. Wymaga to jednak uzgodnienia z administratorem rzeki Poprad jak również uzyskania znacznych środków finansowych. Zadanie to zostało ujęte wśród priorytetowych i zostało zgłoszone do dofinansowania z rezerwy celowej budżetu państwa.

Komisji zobowiązała Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg Adama Czerwińskiego do przygotowania odpowiedzi dla Pani Marii Kulig.

Członek Komisji Stanisław Węglarz poinformował o wniosku jaki złożyli mieszkańcy Gminy Krynica Zdrój i Muszyna, którzy proszą o rozważenia możliwości utworzenia filii Wydziału Komunikacji i Transportu w Krynicy.

Ad. 6.

Stanisław Śmierciak Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.

Przewodniczący
Komisji Mienia i Infrastruktury RPN

Stanisław Śmierciak



Protokołowała: Monika Dziedzina